
1 

 

                        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

                                                                                 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
                                                                                 

ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
 

    
            Αριθμός Απόφασης  83/2021 

 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το Πρακτικό  07/08-03-2021 της τακτικής συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής  
του Δήμου Ήλιδας. 

 

ΘΕΜΑ: Υποβολή Πρακτικού συνοπτικού διαγωνισμού υπηρεσίας για τον έλεγχο 
δικαιολογητικών προσωρινού μειοδότη και την κατακύρωση του διαγωνισμού 

της υπηρεσίας με τίτλο «Παροχή υπηρεσιών συμβούλου για την εκπόνηση  
Σχεδίου Βιώσιμης Αστικής Κινητικότητας του Δήμου Ήλιδας». 
 

 
    Στην Αμαλιάδα, σήμερα 08-03-2021, ημέρα Δευτέρα και ώρα 12:00, στο Συνεδριακό 

Κέντρο του νέου Διοικητηρίου Αμαλιάδας, στην αίθουσα συνεδριάσεων της Οικονομικής 
Επιτροπής, συνήλθε σε Τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από τη με 
αριθμό πρωτ. 4684/07/04.03.2021 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, που εκδόθηκε 

αυθημερόν και επιδόθηκε νόμιμα στα μέλη της, σύμφωνα με τις σχετικές διατάξεις των 
άρθρων 67 και 75 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α' 87). 

    Η συνεδρίαση πραγματοποιήθηκε διά περιφοράς με τρόπο διεξαγωγής της, μέσω 
(ηλεκτρονικού ταχυδρομείου) με ώρα έναρξης 12:00 και λήξης 13:00, σύμφωνα με τις 
διατάξεις τού άρθρ. 10 της από 11.3.2020 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου (ΠΝΠ) 

«Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του 
κορωνοϊού Covid-19 και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής τους» (ΦΕΚ Α΄ 55) η 

οποία κυρώθηκε νομοθετικά με το άρθρο 2 του Ν.4682/20 (ΦΕΚ Α 76) και της εγκυκλίου 
ΥΠ.ΕΣ. 426/2020 (ΑΔΑ: 6ΩΚΛ46ΜΤΛ6-ΥΔ4) και της υπ’ αριθ. ΚΥΑ Δ1α/ΓΠ.οικ.13805/3-3-
2021 (Β’ 843). 

 
Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο εννέα (9) 

μελών δήλωσαν παρόντα έξι (6) μέλη, ο Δήμαρχος – Πρόεδρος κ. Λυμπέρης Γιάννης 

κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
Τα πρακτικά τηρήθηκαν από το δημοτικό υπάλληλο κ. Βούλγαρη Χρήστο. 

. . . . . . . .  . .  . .    .    .    .   .    .    .   .    .   . 
 

1ο Θέμα ημερήσιας διάταξης 

 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 
1.Λυμπέρης Γιάννης- Πρόεδρος / Δήμαρχος 1.Αμπού Χάντμπα Μισέλ-μέλος 
2.Παπαδόπουλος Βασίλειος/Αντιδήμαρχος 2. Αναγνωστόπουλος Κων/νος- μέλος 
3.Χριστοφόρου Ευάγγελος-Αντιδήμαρχος 3.Χριστοδουλόπουλος Χρήστος-μέλος 
4.Αστερής Ευγένιος-μέλος  
5.Πατρινός Αντώνιος-μέλος  
6.Κοτσαύτη-Παπαζαφειρόπουλου  
Αλεξάνδρα-μέλος 

 

ΑΔΑ: 9ΦΧ0ΩΡΘ-Ξ1Α



2 

 

 

    Έχει τεθεί υπόψη των συμβούλων η με αρίθμ.πρωτ. 4160/Δ4/463/26.02.2021 
εισήγηση της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου, σύμφωνα με την οποία : 

«Έχοντας υπόψη: 

1.Τις διατάξεις του Ν.4412/08-08-2016, του Ν. 4605/19 (Α’ 152) άρθρα 43, 44, 45, του 
Ν.3852/2010 άρθρο 72 παρ. στ’ και ζ’,  σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 3463/06 

του Δημοτικού και Κοινοτικού Κώδικα» όπως ισχύουν σήμερα, 

2.Το άρθρο 72 «Οικονομική Επιτροπή-Αρμοδιότητες» (παρ.δ), του Ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 
Καλλικράτης»-ΦΕΚ 87/7-6-2010, τεύχος Α΄), 

3.Την αριθμ. 8/2017 Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου με τίτλο: «Υπογραφή σύμβασης 

στο πλαίσιο του Χρηματοδοτικού Προγράμματος του Πράσινου Ταμείου «ΛΟΙΠΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΥ ΙΣΟΖΥΓΙΟΥ 2016», «Άξονας Προτεραιότητας: Αστική Βιώσιμη 

Κινητικότητα» - Εξουσιοδότηση Δημάρχου για την υπογραφή - Ορισμός του Τ. Π. & Δ. ως 
χειριστή και μεσεγγυούχου», 

4.Την αριθμ. 39/2017 Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου με τίτλο: «Αποδοχή 

χρηματοδοτήσεων» με την οποία μεταξύ άλλων κάνει δεκτή την εγγραφή σε αντίστοιχους 
Κ.Α. Ποσού 65.000,00 € ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ «ΛΟΙΠΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΥ ΙΣΟΖΥΓΙΟΥ 2016» ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΑΞΟΝΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 4 ΑΣΤΙΚΗ ΒΙΩΣΙΜΗ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2016, 

5.Την με Αρ. Απόφασης 150.6/2019 του Διοικητικού Συμβουλίου του Πράσινου Ταμείου 

(ΑΔΑ: 62ΘΣ46Ψ844-ΡΣ4) με θέμα: Παράταση σύμβασης σύστασης ειδικού δεσμευμένου 
λογαριασμού στο πλαίσιο υλοποίησης του Χρηματοδοτικού Προγράμματος του Πράσινου 

Ταμείου με τίτλο «ΛΟΙΠΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΥ ΙΣΟΖΥΓΙΟΥ 2016» και ειδικότερα 
για τον για τον Άξονα Προτεραιότητας 4 «Αστική Βιώσιμη Κινητικότητα», 

6.Το από 15-1-2021 Δελτίο Τύπου του Πράσινου Ταμείου με το οποίο θέτει ως 
καταληκτική ημερομηνία δημοπράτησης των ΣΒΑΚ ενταγμένων Δήμων την 30-4-2021,  

7.Την αριθμ. 244/2020 Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου με θέμα «Ψήφιση 

Προϋπολογισμού Δήμου Ήλιδας οικονομικού έτους 2021» στο οποίο περιέχεται το 
«Παροχή υπηρεσιών συμβούλου για την εκπόνηση Σχεδίου Βιώσιμης Αστικής 

Κινητικότητας του Δήμου Ήλιδας», 

8.Την αριθμ. 341/2020 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής περί Έγκρισης της υπ’ αριθμ. 
12/2020 μελέτης τέυχους προδιαγραφών υπηρεσίας της Δ.Τ.Υ. και επιλογής τρόπου 

ανάθεσης με τίτλο «Παροχή υπηρεσιών συμβούλου για την εκπόνηση Σχεδίου Βιώσιμης 
Αστικής Κινητικότητας του Δήμου Ήλιδας», 

9.Την αριθμ. 342/2020 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής περί ορισμού επιτροπών 
διενέργειας διαγωνισμού για την υπηρεσία με τίτλο «Παροχή υπηρεσιών συμβούλου για 
την εκπόνηση Σχεδίου Βιώσιμης Αστικής Κινητικότητας του Δήμου Ήλιδας», 

10.Την αριθμ. 343/2020 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής περί κατάρτισης όρων 
διαγωνισμού για την επιλογή αναδόχου της υπηρεσίας με τίτλο «Παροχή υπηρεσιών 

συμβούλου για την εκπόνηση Σχεδίου Βιώσιμης Αστικής Κινητικότητας του Δήμου 
Ήλιδας», 

11.Την με ΑΔΑΜ 20PROC007900613 της 21-12-2020 Διακήρυξης συνοπτικού 

διαγωνισμού της υπηρεσίας με τίτλο «Παροχή υπηρεσιών συμβούλου για την εκπόνηση 
Σχεδίου Βιώσιμης Αστικής Κινητικότητας του Δήμου Ήλιδας», 

12.Την με ΑΔΑΜ 20PROC007899089 της 21-12-2020 Προκήρυξης συνοπτικού 
διαγωνισμού της υπηρεσίας με τίτλο «Παροχή υπηρεσιών συμβούλου για την εκπόνηση 
Σχεδίου Βιώσιμης Αστικής Κινητικότητας του Δήμου Ήλιδας», 

ΑΔΑ: 9ΦΧ0ΩΡΘ-Ξ1Α



3 

 

13.Τη με Α/Α 65/557/13-1-2021 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης ποσού 64.995,84 
ΕΥΡΩ, που αφορά τον Κ.Α.30.7413.00003 με τίτλο «Παροχή υπηρεσιών συμβούλου για 
την εκπόνηση Σχεδίου Βιώσιμης Αστικής Κινητικότητας του Δήμου Ήλιδας», 

14.Την αριθμ. 19/2021 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής περί έγκρισης Πρακτικού Ι της 
υπηρεσίας με τίτλο «Παροχή υπηρεσιών συμβούλου για την εκπόνηση Σχεδίου Βιώσιμης 

Αστικής Κινητικότητας του Δήμου Ήλιδας», 

     σας υποβάλλουμε συνημμένα το ‘’Πρακτικό ΙI’’ της Επιτροπής Διενέργειας 
Διαγωνισμού μετά τον έλεγχο των δικαιολογητικών προσωρινού αναδόχου του μειοδότη 

οικονομικού φορέα «LEVER –ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Α.Ε.», με διακριτικό τίτλο “LEVER 
A.E”,  της υπηρεσίας με τίτλο: «Παροχή υπηρεσιών συμβούλου για την εκπόνηση Σχεδίου 

Βιώσιμης Αστικής Κινητικότητας του Δήμου Ήλιδας», με αρ. μελέτης 12/2020,  
προϋπολογισμού 64.995,84€ (με ΦΠΑ) και παρακαλούμε για τις περαιτέρω δικές σας 
ενέργειες». 

     Το Πρακτικό ΙΙ αναφέρει τα εξής: 

   «Στην Αμαλιάδα, την 26η του μηνός Φεβρουαρίου 2021, ημέρα Παρασκευή, στα 

γραφεία της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Ήλιδας (Ιπποκράτους 50 - 
ημιώροφος - Αμαλιάδα), οι υπογράφοντες το παρόν:   
1. Αθανάσιος Δελλής, ΠΕ Οικονομικού - Λογιστικού στο Δήμο Ήλιδας, ως Πρόεδρος (σε 

αντικατάσταση του τακτικού μέλους της Επιτροπής, Σωτηρίου Γκρίλλα, ο οποίος 
απουσίαζε δικαιολογημένα έχοντας εγκαίρως ενημερώσει τον αντικαταστάτη του), 

2. Παναγιώτης Στασινόπουλος, ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών στο Δήμο Ήλιδας, ως μέλος,  
3. Διονύσιος Μπούτσικας, ΤΕ Τεχνολόγων Μηχανολόγων στο Δήμο Ήλιδας, ως μέλος. 
 

     που αποτελούμε την Επιτροπή Διεξαγωγής του Συνοπτικού Διαγωνισμού η οποία 
προέκυψε βάσει της υπ΄ αριθμ. 342/2020 (ΑΔΑ: 9ΠΕΝΩΡΘ-Κ7Σ) Απόφασης της 

Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Ήλιδας, συγκεντρωθήκαμε προκειμένου να 
πραγματοποιηθεί η αποσφράγιση και ο έλεγχος του φακέλου δικαιολογητικών 
κατακύρωσης του παραπάνω αναφερόμενου διαγωνισμού (Αριθμ. Διακήρυξης 

20PROC007900613/21.12.2020). 

 
Η Επιτροπή άρχισε τις εργασίες της με την παραλαβή του σφραγισμένου φακέλου του 

προσωρινού αναδόχου - οικονομικού φορέα «LEVER – ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Α.Ε.» 
που κατατέθηκε εμπρόθεσμα στο γραφείο πρωτοκόλλου με ημερομηνία ταχυδρομικής 

αποστολής την 18/2/2021 και έλαβε αριθμό πρωτοκόλλου τον 3713/Δ4/422/22-2-2021. 
Επίσης, ο προσωρινός ανάδοχος είχε αποστείλει τα δικαιολογητικά στην αναθέτουσα αρχή 
μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου την 18/2/2021 και έλαβε αριθμό πρωτοκόλλου τον 

3441/Δ4/402/18-2-2021. 
Ο φάκελος περιείχε τα παρακάτω δικαιολογητικά: 

 ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΑΡΘΡΟ 

ΔΙΑΚ/ΞΗΣ 

1 Α)Ποινικά Μητρώα ΔΣ LEVER.) 

Β) Ποινικό Μητρώo Εξωτ. Συνεργ ΣΑΛΕΜ, ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

3.2 

2  Α)Ασφαλιστικές Ενημερότητες LEVER, Νομίμου Εκπροσώπου και  

ΥΔ ασφαλιστικών φορέων  

Β)Ασφαλιστικές Ενημερότητες Εξωτ. Συνεργ.: ΣΑΛΕΜ  

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ  

3.2  

3  Α)Πιστοποιητικά Δικαστικών/ Διοικητικών Αρχών LEVER(Πρωτοδικείου 

– ΓΕΜΗ -ΑΑΔΕ)-  

Β) Πιστοποιητικά Δικαστικών/ Διοικητικών Αρχών και ΑΑΔΕ Εξωτ. 

Συνεργ.: ΣΑΛΕΜ, ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ  

3.2  

4  Α)Υπεύθυνη Δήλωση αντί πιστοποιητικού ΣΕΠΕ LEVER  

Β)Υπεύθυνες Δηλώσεις αντί πιστοποιητικού ΣΕΠΕ Εξωτ. Συνεργ : 

ΣΑΛΕΜ  

3.2  

ΑΔΑ: 9ΦΧ0ΩΡΘ-Ξ1Α



4 

 

 
 
 
 
 
 
 

Τα παρακάτω δικαιολογητικά είχαν ήδη υποβληθεί κατά το στάδιο υποβολής της 
προσφοράς: 

 ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΑΡΘΡΟ 

ΔΙΑΚ/ΞΗΣ 

1 Πιστοποιητικά Επιμελητηρίων  

(ΓΕΜΗ με ειδικό επάγγελμα και Εγγραφή ΕΕΘ)  

2.2.9.2  

2  Ισολογισμοί 2017 - 2019  2.2.9.2  

3  Κατάλογος Έργων  2.2.9.2  

4  Βεβαιώσεις/Συμβάσεις Έργων  2.2.9.2  

5  Πίνακας Ομάδας Έργου, Κατάσταση Προσωπικού  2.2.9.2  

6  Αναλυτικά Βιογραφικά Σημειώματα Ομάδας Έργου  2.2.9.2  

7  ΥΔ Ομάδας Έργου και Εξωτερικών Συνεργατών  2.2.9.2  

8  Πιστοποιητικό ISO9001  2.2.9.2  

9  Νομιμοποιητικά  

(ΦΕΚ σύστασης, Καταστατικό, Πιστοποιητικό ΓΕΜΗ Γενικό, 

Εκπροσώπησης, Μεταβολών ΔΣ)  

2.2.9.2  

10  Προφίλ LEVER  2.2.9.2  

11 Πρακτικό Δ.Σ.  

 

Από τον έλεγχο των δικαιολογητικών κατακύρωσης προκύπτει ότι ο προσωρινός 
ανάδοχος: «LEVER –ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Α.Ε, με διακριτικό τίτλο “LEVER A.E”, 

υπέβαλε όλα τα απαραίτητα δικαιολογητικά, σύμφωνα με την δήλωση του ΤΕΥΔ και την 
διακήρυξη και γίνονται αποδεκτά. 

Ύστερα από τα ανωτέρω, η επιτροπή διαγωνισμού:  
                    ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Την κατακύρωση του διαγωνισμού της «Παροχής υπηρεσιών συμβούλου για την 

εκπόνηση Σχεδίου Βιώσιμης Αστικής Κινητικότητας του Δήμου Ήλιδας» προϋπολογισμού 
€52.416,00 ευρώ εκτός του ΦΠΑ. (64.995,84€ συνολική αξία με ΦΠΑ 24%), στην 

LEVER –ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Α.Ε, με διακριτικό τίτλο “LEVER A.E”, με τιμή 
προσφοράς που αναλύεται παρακάτω: 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΑΝΑΔΟΧΟΥ  

ΑΝΑ ΠΑΡΑΔΟΤΕΟ / ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΠΟΣΟ ΣΕ 

ΕΥΡΩ  

(ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ) 

ΠΟΣΟ ΣΕ 

ΕΥΡΩ  

(ΜΕ ΦΠΑ) 

Δραστηριότητα 1 - Δραστηριότητα 2 - 

Δημιουργία Ιστοσελίδας / Πλατφόρμας ΣΒΑΚ 

9.150,00 11.346,00 

Δραστηριότητα 3 και Α Διαβούλευση 16.412,00 20.350,88 

Δραστηριότητα 4  3.330,00 4.129,20 

Δραστηριότητα 6 και Β Διαβούλευση 2.309,00 2.863,16 

Δραστηριότητα 7  5.252,50 6.463,50 

Δραστηριότητα 8 και Γ Διαβούλευση  15.586,50 19.327,26 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 52.000,00 64.480,00 

ήτοι με προσφορά πενήντα δύο χιλιάδες ευρώ (52.000,00€) χωρίς ΦΠΑ ή εξήντα 
τέσσερεις χιλιάδες τετρακόσια ογδόντα ευρώ συμπ/νου ΦΠΑ (64.480,00€), 

διότι: 

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ  

5  Α)Φορολογική Ενημερότητα LEVER,  

Β)Φορολογικές Ενημερότητές Εξωτ. Συνεργ : ΣΑΛΕΜ  

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ  

3.2  

6  Α)Υπεύθυνη Δήλωση Νομίμου Εκπροσώπου LEVER  

Β)Υπεύθυνες Δηλώσεις Εξωτερ. Συνεργ.: ΣΑΛΕΜ  

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ  

3.2  

7  Πιστοποιητικά Επιμελητηρίων LEVER: ΓΕΜΗ. ΕΕΘ  3.2  

8  Νομιμοποιητικά LEVER  

(ΦΕΚ Σύστασης, Καταστατικό ΓΕΜΗ, Πιστοποιητικό ΓΕΜΗ Γενικό, 

Εκπροσώπησης, Μεταβολών ΔΣ)  

3.2  

ΑΔΑ: 9ΦΧ0ΩΡΘ-Ξ1Α



5 

 

• η προσφορά της έγινε δεκτή στα στάδια της 1ης φάσης του διαγωνισμού (έλεγχο 
δικαιολογητικών συμμετοχής, έλεγχο / βαθμολόγησης τεχνικής προσφοράς-
έλεγχο/βαθμολόγιση οικονομικών προσφορών), 

• η οικονομική της προσφορά είναι εντός του προϋπολογισμού και ως μοναδική 
είναι η πλέον συμφέρουσα, 

• υπέβαλλε τα δικαιολογητικά κατακύρωσης σύμφωνα με τη διακήρυξη τα οποία έγιναν 
αποδεκτά». 

Κατόπιν τούτου, το σώμα πρέπει να αποφασίσει για τα παραπάνω. 

Στη συνέχεια, τέθηκαν υπόψη του Πρόεδρου οι τοποθετήσεις και οι ψήφοι των μελών 
της επιτροπής. 

Η κα. Κοτσαύτη-Παπαζαφειρόπουλου Αλεξάνδρα με τον κ. Πατρινό Αντώνη ψήφισαν 
Λευκό. 

Η Οικονομική Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη, τις διατάξεις του άρθρου 40 του Ν. 

4735/20, τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και την εισήγηση της Δ/νσης Τεχνικών 
Υπηρεσιών με το ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΙΙ, 

 
Αποφασίζει Ομόφωνα 

 

1. Εγκρίνει το από 26.02.2021 Πρακτικό ΙΙ της Επιτροπής για το συνοπτικό διαγωνισμό 
της υπηρεσίας με τίτλο «Παροχή υπηρεσιών συμβούλου για την εκπόνηση Σχεδίου 

Βιώσιμης Αστικής Κινητικότητας του Δήμου Ήλιδας».[αρ. μελ. 12/2020]. 
2. Την κατακύρωση του διαγωνισμού της «Παροχής υπηρεσιών συμβούλου για την 

εκπόνηση Σχεδίου Βιώσιμης Αστικής Κινητικότητας του Δήμου Ήλιδας» 

προϋπολογισμού €52.416,00 ευρώ εκτός του ΦΠΑ. (64.995,84€ συνολική αξία με 
ΦΠΑ 24%), στον οικονομικό φορέα LEVER –ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Α.Ε, με 

διακριτικό τίτλο “LEVER A.E”, με τιμή προσφοράς που αναλύεται παρακάτω: 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΑΝΑΔΟΧΟΥ  

ΑΝΑ ΠΑΡΑΔΟΤΕΟ / ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ 

 

ΠΟΣΟ ΣΕ 

ΕΥΡΩ  

(ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ) 

ΠΟΣΟ ΣΕ ΕΥΡΩ  

(ΜΕ ΦΠΑ) 

Δραστηριότητα 1 - Δραστηριότητα 2 - 

Δημιουργία Ιστοσελίδας / Πλατφόρμας 

ΣΒΑΚ 

9.150,00 11.346,00 

Δραστηριότητα 3 και Α Διαβούλευση 16.412,00 20.350,88 

Δραστηριότητα 4  3.330,00 4.129,20 

Δραστηριότητα 6 και Β Διαβούλευση 2.309,00 2.863,16 

Δραστηριότητα 7  5.252,50 6.463,50 

Δραστηριότητα 8 και Γ Διαβούλευση  15.586,50 19.327,26 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 52.000,00 64.480,00 

     ήτοι με προσφορά πενήντα δύο χιλιάδες ευρώ #52.000,00€# χωρίς ΦΠΑ ή εξήντα 

τέσσερεις χιλιάδες τετρακόσια ογδόντα ευρώ συμπ/νου ΦΠΑ #64.480,00€#, γιατί 
είναι πλήρης και σύμφωνη με τους όρους της διακήρυξης και τις τεχνικές 

προδιαγραφές.  
 
Κατά της παρούσας χωρεί προσφυγή, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 227 Ν. 3852/2010, όπως έχει 
αντικατασταθεί με το άρθρο 118 του Ν.4555/18 (ΦΕΚ 133Α) «Πρόγραμμα ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι». 
 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 83/2021 
. . . . . . . .  

        Κατόπιν συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε όπως παρακάτω:  

        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ-ΔΗΜΑΡΧΟΣ                                                    ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ-ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 

ΑΔΑ: 9ΦΧ0ΩΡΘ-Ξ1Α


		2021-03-10T14:03:02+0200
	Athens




